Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» декабря    2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 411

Об утверждении отчета  об исполнении местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» за 9 месяцев 2015 года

В соответствии с ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пункта 3 статьи 29  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Белоярское городское поселение», утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 14.05.2014 № 17,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет Администрации Белоярского городского поселения об исполнении местного бюджета за  9 месяцев  2015 года  по доходам  в сумме 37748,9 тыс. рублей и по расходам в сумме 33948,8 тыс. рублей в следующем составе:
1.1. отчет об исполнении  бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по доходам  за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. отчет  об исполнении местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов   за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3. отчет об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

1.4.  отчет об исполнении Дорожного фонда муниципального образования «Белоярское

 городское поселение» за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению;
1.5. отчет об исполнении  местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

1.6. отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» по разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2015 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Белоярское городское поселение» за 9 месяцев 2015 года в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансам Администрации Белоярского городского поселения Никиташ В.А.

И.о. Главы Белоярского городского поселения                                         А.Г. Люткевич

Никиташ
2-27-73

_____________________________________________________________________________________________

Дело-1, Совет -1,   бух.-1, прокуратура-1, КРК-1, вестник - 1